Mi 2/77/80

The 'Cossington cartulary'

Paper 8 leaves; 21 items (original numbers); 13<sup>th</sup>-15<sup>th</sup> cents.  
The modern pencil foliation is in reverse order of the items.

Watermark is a hand? Probably paper contemporary with the later items (Briquet online)

Last seems to be 1417.

fo 3r, 2v, 2r (sic) [original no 17)

Hec indentura facta Apud Walton on the Wold die dominica proxima ante festum Sancti Michaelis Archangeli Anno regni regis Edwardi tercii post conquestum vcesimo (sic) testatur quod Johannes Mallore dominus de Wallton on the Wold tradidit & dimisit domino ricardo de Willoghby militi quinque mesuagia & sex bouatas terre cum pertinenciis in cosyngton' que ranulphus brid Et elina gest Ranulphus neel' margeria neel' & nicholaus filius Thome Separatim tenent ad voluntatem in eadem villa tradidit eciam & dimisit eidem (altered from eadem) ricardo duodecim Cotagia in cosyngton' que Willelmus le Smyth perciale Webster' margeria Seuster' Johanna de farnham Rogerus Carter Willelmus Richard Matilldis Colyne Simon attho Juliana bysschop felicia Matheu Rogerus barr' & Johannes de Kendall' Separatim tenent ad voluntatem in eadem villa Tradidit Eciam eidem Ricardo redditus & alia seruicia domini Radulphi de ferreriis Militis & Johanne turvile libere tenencium in eadem villa tradidit eciam eidem Ricardo octo solidos annui redditus percipiendos de Rogero de Someruyll' pro octo acris terre quas tenet ad terminum vite sue de lucia filia & herede henrici de Someruyll' in eadem villa una cum reuersione cum acciderint (sic) & quatuor solidos annui redditus percipiendum (sic) de Willelmo de Someruyll' pro quatuor acris quas tenet ad terminum vite sue de predicta lucia in eadem villa una cum reuersione cum acciderint & quinque solidos & quatuor denarios annui redditus de Nicholao parsona ecclesie de cosyngton' pro quinque acris terre quas tenet ad terminum vite sue in eadem villa una cum reuersione cum acciderint & tresdecim solidos & quatuor denarios Annui redditus percipiendum (sic) de Rogero de Meysham {vite sue in eadem villa} (cancelled) pro una bouata terre quam tenet ad terminum vite sue in eadem villa una cum reuersione cum acciderint & tresdecim Solidos & quatuor denarios annui redditus de Johanne pynkeneye pro una bouata terre quam tenet ad terminum vite sue in eadem villa una cum reuersione cum acciderit Et nouem Solidos Annui redditus percipiendos de Roberto le prest pro nouem acris terre quas tenet ad terminum vite sue in eadem villa una cum reuersione cum acciderit & triginta & tres Solidos & quatuor denarios annui redditus percipiendos de Willelmi fysscher pro medietate molendini Equatici (sic) de cosyngton' & medietate Separallis piscarii in Sore quas tenet ad terminum vite sue de predicta lucia una cum reuersione cum acciderit & duos solidos & sex denarios annui redditus percipiendos (sic) de Willelmo bond' pro uno mesuagio quod tenet ad terminum vite sue in eadem villa una cum reuersione cum acciderit Habendum & tenendum predicta terras & tenementa cum reuersionibus cum acciderint predicto Ricardo & executoribus suis usque ad legitimam etatem predicte lucie de predicto Johanne & heredibus suis Reddendo inde annuatim eidem Johanni & heredibus suis per primos sex annos & dimidium proximo sequentes datam presensium unum florem rose ad festum Natallis Sancti Johannis baptiste pro omni seruicio Et si dicta lucia obierit infra predictos Sex annos & dimidium Ita quod predictus Ricardus Seu executores Sui de predictis terris & tenementis Expellantur & predictus Johannes Wolt & concedit pro se & heredibus suis quod omnia terras & tenementa in Wallton' on the Wold & hamelton' remaniant eidem Ricardo Seu executoribus suis quosque leuauit vel leuauerint valorem terrarum & tenementorum de cosyngton' post mortem dicte lucie usque ad finem dictorum sex annorum & dimidii Et si dictus Ricardus obierit infra primos sex annos & dimidium predictus Johannes Wolt & concedit pro se & executoribus suis j (sic) quod predicta terras

& tenementa in Cosyngton' remaniant executoribus dicti Ricardi usque ad finem predictorum Sex annorum & dimidii Et si dictus Ricardus & Johannes seu executores dicti Ricardi dicta terras & tenementa seu aliquam partem inde infra dictos sex annos & dimidium per plasitum (sic) Sue (sic) Aliquo Alio modo Amiserit Seu Amiserint {eidem Ricardo vel executoribus suis} (cancelled and subpunction) Ricardus Johannes (sic) Wolt & concedit pro se & heredibus suis quod omnia terras & tenementa dicto Ricardo dimissa in Walton' othe Wold' remaniant eidem Ricardo vel executoribus suis quounque (sic) iidem Ricardus Seu exectuores sui perceperit vel perceperint valorem tenementorum Amissorum Et dictus Johannes & heredes suis omnia dicta terras & tenementa cum pertinenciis dicto Ricardo & executoribus suis usque ad legitimam etatem dicte lucie contra omnes gentes Warantizabunt & defendant In cuius rei testimonium partes predicte presentibus Indenturis Alternatim Sigilla sua apposuerunt Datum apus Walton' otheWolde die & Anno supradicto

fo 5v-5r (sic) (no 10)

Ceste endenture faite entre monser Rychard de Wylughby chiualler leisne dun part & Johan le fitz monser Reynalld mallere de Walton' dautre part testmoigne que le dit Johan ad graunte & lesse au dit monsieur Rychard & has ses hers oue as ses executours la garde & le mariage de luce la file henre Someruile de Cosyngton' le quele il auott du lesse monser Philip de Someruile Seignour de Whichenore issint que bien lyst audit monser Rychard & as ses hers oue as ses executours la dite luce marier de quele part que leur plest Sance estre desparage Et le dit Johan la garde & le mariage auaunditz au dit monser' (sic) Rychard ses hers et ses executours contre totes gentes gararintera En testmoignance de qu<sup>e</sup>le (e suprascript with caret) chose As cestes endentures les parties auaunditz entrechaungeablemeunt unt mys leur' Seals Don' a Wylughby le lundy proschein deuant la fest de la Seynt Crois lan du regne le roi Edward tierce apres le conquest vynt primmer